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DAX

Düsseldorf Euro bölgesindeki tüketici fiyatları bu Çarşamba günü 

yatırımcılar için en önemli konu. Almanya'da dünkü verilere göre 

enflasyon oranının yüzde 10.0'a düşmesinin ardından Avrupa 

istatistik ofisi Eurostat bugün euro bölgesi verilerini yayınladı.

Dün Dax , Almanya'da düşen enflasyon oranına pek tepki 

göstermedi ve yüzde 0,2 düşüşle 14.355 puandan kapadı. 

Pazartesi günü, Dax yaklaşık yüzde bir kaybetmişti. Bu Çarşamba 

sabahı, Dax borsa dışı ticaret platformlarında 14.425 puanla 

yaklaşık yüzde yarım arttı. Yatırımcılar, avro enflasyon 

rakamlarına ek olarak diğer ekonomik verilere ve Fed patronu 

Jerome Powell'ın Çarşamba günü yapacağı konuşmaya 

odaklanacak . İkincisi, ABD Merkez Bankası'nın enflasyonla 

mücadeledeki eylemlerine ilişkin içgörü sağlayabilir . ABD'de 

üçüncü çeyrek ekonomik gelişme tahminlerinin doğrulanıp 

doğrulanmayacağına da bugün karar verilecek.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa İstatistik Ofisi bugün euro bölgesi için enflasyon verilerini 

yayınlıyor. Fed Başkanı Jerome Powell da akşam konuşacak. 

Bugün enflasyon verisiyle birlikte endekste volatilite artabilir. Geri 

çekilmelerde 14183 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York Çin'in büyük şehirlerinde katı korona gerekliliklerine karşı 

son protestolar, Wall Street yatırımcılarını alarma geçirdi. Dow Jones 

standart değerler endeksi Pazartesi günü yüzde 1,5 düşüşle 33 bin 

849 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,6 düşüşle 

11.049 puana geriledi. Geniş S&P 500 yüzde 1,5 kayıpla 3963 puan 

oldu. Yatırımcılar, huzursuzluğun sonuçlarından ve Çin'in ekonomik 

büyümesi ve küresel tedarik zincirleri üzerindeki katı sıfır Kovid

politikasından korkuyorlardı.

TEKNİK ANALİZ

Çin’de “sıfır Kovid” politikasına karşı bugüne kadarki en büyük 

protestolar gerçekleşirken Çin varlıkları ve küresel piyasalar 

protestolardan etkileniyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

11805 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11446 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11446 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 11805 – 12009 – 12191

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

ABD Merkez Bankası’nın bu yılki agresif parasal sıkılaştırması dolar 

ve tahvil getirilerinin yükselmesine neden olurken altın Mart 

zirvesinden yüzde 15 gerilemişti. Değerli metal dolar üzerinden 

fiyatlandırıldığı ve faiz getirisi olmaması nedeniyle dolar ve kurlarla 

negatif bir korelasyona sahip olma eğilimi taşıyor.

Altın, Pazartesi günü Çin’de Kovid durumuna ilişkin durumun 

kötüleşeceğine dair endişeler sonrası doların yükselmesiyle değer 

kaybetmişti. Ülkede yaşanan şiddetli protestolar, yetkililerin Pazartesi 

günü başkent ve diğer büyük şehirlerde yoğun bir polis varlığı 

konuşlandırmasıyla dağılmıştı. Yatırımcılar, Fed’in yakında parasal 

sıkılaştırma patikasını gevşeteceğine dair işaretleri takip etmek için 

tarım dışı istihdam ve işsizlik de dahil olmak üzere bu hafta gelecek 

ekonomik verileri izleyecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın, zayıflayan doların metali desteklemesiyle yükselirken üst düzey 

bir Fed yetkilisinden daha fazla faiz artışı yapılacağı mesajı geldi.

Gün içinde 1764 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1730 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1730 – 1716 - 1700

Direnç Seviyeleri: 1764 – 1777 – 1787

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Rus petrol şirketi Rosneft'in Başkanı İgor Seçin, Rusya'nın Çin'e 

yönelik petrol sevkiyatının bu yılın ilk 10 ayında geçen yılın aynı 

dönemine kıyasla yüzde 9,5 artışla 72 milyon tona çıktığını bildirdi.

Başkent Moskova'da düzenlenen 4. Rusya-Çin Enerji Ticaret 

Forumu’nda konuşan Seçin, Rosneft'in, Çin'e yönelik ana petrol 

tedarikçisi olduğunu, Çin'in toplam petrol talebinin yüzde 7'sinin 

Rosneft tarafından tedarik edildiğini söyledi.

Rusya'nın, Çin'e elektrik sevkiyatının yılın 10 ayında bir önceki yılın 

aynı dönemine göre yüzde 33 arttığını belirten Seçin, "Bu yıl, aşırı 

sıcaklar ve güç kesintileri nedeniyle Inter RAO'nun Çin'e sevkiyatı 

ocak-ekim döneminde 4 milyar kilovatsaate ulaştı." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Rusya'nın Çin'e yönelik petrol sevkiyatı bu yılın ilk 10 ayında geçen 

yılın aynı dönemine göre yüzde 9,5 arttı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 73 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 73 – 71 – 68

Direnç Seviyeleri: 80 – 81 – 83

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Lagarde, Avrupa Parlamentosu (AP) Ekonomik ve Mali İşler 

Komitesi'nin "Parasal Diyalog" oturumunda konuştu.

AMB'nin son 1 yılda para politikasını normalleştirmeye yönelik hızlı 

ve kapsamlı bir süreç başlattığını belirten Lagarde, "Önce birkaç ay 

içinde net varlık alımlarını sonlandırdık. Ardından, politika faizlerimizi 

şimdiye kadarki en hızlı şekilde artırmaya başladık." ifadesini 

kullandı.

Lagarde, Rusya-Ukrayna savaşının enerji güvenliğini tehdit ettiğini, 

tedarik zincirlerini kesintiye uğrattığını ve enflasyonu hedeflerinin çok 

üzerine yükselttiğini anlattı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, enflasyonu orta 

vadeli hedef olan yüzde 2 seviyesine düşürme konusunda kararlı 

olduklarını, bunun için faizleri daha da artırmayı planladıklarını ifade 

etti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0306 , direnç seviyesi ise 

1,0468 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0306 – 1,0227 – 1,0175

Direnç Seviyeleri: 1,0468 – 1,0531 – 1,0600

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Para Politikası Komitesi üyesi 

Catherine Mann, enflasyonun BoE tarafından bu ayın başında 

yayınlanan tahmin aralığının üst bandında olmasını beklediğini 

söyledi. Bu yıl PPK'nın faizi üyelerin çoğunun istediğinden daha 

hızlı artırılması yönünde oy vermiş olan Mann, ücretler ve 

çekirdek fiyatların çok hızlı yükselmekte olduğunu savundu.

BoE 3 Kasım'da yaptığı açıklama ile enflasyonun 2 yıllık süreçte 

yüzde 2 hedefinin altına ineceğini öngörmüştü. Ancak BoE'nin

anketi enflasyonun yıl sonunda yüzde 3'ün üzerinde olması 

olasılığını yüzde 28 olarak gösteriyor. Mann açıklamasında, 

"Benim tahminim bu beklentinin de üzerinde" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Komitesi üyesi 

Catherine Mann enflasyonun BoE'nin yayınladığı tahmin 

bandının üst sınırında olmasını beklediğini söyledi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,1837 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2178 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1837 – 1,1704 – 1,1592 

Direnç Seviyeleri: 1,2178 – 1,2283 – 1,2387

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Tokyo Japonya Merkez Bankası şimdiye kadar faiz oranlarındaki 

dönüşe direnen tek büyük merkez bankası oldu. Bu özel yol 

muhtemelen yakında sona erebilir ve finansal piyasalarda ciddi 

çalkantılara neden olabilir. UBS ekonomistleri küresel etkiyi 

değerlendirdi.

Nisan ayından bu yana Japon merkez bankası, faiz oranlarını yüzde 

0,25'in altında tutmak için büyük ölçekte on yıllık devlet tahvilleri 

(JGB) satın alıyor. Bu, bu menkul kıymet sınıfı için faiz koridorunun 

üst sınırıdır.

Merkez bankası sözde "getiri eğrisi kontrolü" ile diğer bankalar gibi 

savunduğu kilit bir faiz oranı belirlemez. Bunun yerine, tüm getiri 

eğrisini, yani tüm vadelerdeki tahvillerin faiz oranlarını kontrol etmek 

istiyor. Enstrümanı 2016 yılında tanıttı.

TEKNİK ANALİZ

20 yılı aşkın sıfır ve negatif faiz oranı politikalarının ardından, faiz 

oranlarındaki dönüş Japonya'da da gelebilir. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 138,098 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 140,511 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,098 – 137,363 – 136,079

Direnç Seviyeleri: 140,511 – 141,679 – 142,782

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

AB Merkez Bankası (ECB) başkanı Christine Lagarde bir kez daha 

kripto paralara karşı önlem alınması gerektiğini belirtti. Lagarde, 

Ekonomi ve Para Politikaları Komitesi’nin düzenlediği toplantıda 

konuşurken AB’nin zaten ciddi şekilde regülasyonlarını geliştirdiğini ve 

birçok alanda dünyanın önünde olduğunu söyledi.

ECB’nin aldığı önlemlere örnek olarak geçmişte Facebook’un parası 

olan Libra’yı örnek gösteren ve bu parayı yasakladıklarını dile getiren 

Lagarde, MiCA olarak da bilinen “Piyasalarda Kripto Varlıklar” 

tasarısının ikinci bir versiyonuna da ihtiyaçları olacağını iddia etti:

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralara karşı duruşuyla bilinen ve bu konuda senelerdir taviz 

vermeyen Avrupa Birliği Merkez Bankası başkanı Christine Lagarde, 

FTX çöküşüne değindi ve kripto paralarda regülasyonun her 

zamankinden daha fazla gerekli olduğunu belirtti. Gün içerisinde alt 

tarafta, 15465 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17081 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15465 – 14892 – 14305

Direnç Seviyeleri: 17081 – 17553 – 18058

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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